МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУДАРИНСКОЕ»КЯХТИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

                                                                 РЕШЕНИЕ

  «30» октября  2015 г.                                                                                    № 1-19
                                                    с. Кудара-Сомон

        В связи с необходимостью уточнения описания границ муниципального образования сельского поселения    «Кударинское», на основании статьи 12 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи  1  Устава муниципального образования «Кударинское» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения  «Кударинское» решил:
      1.Согласиться с изменением границ муниципального образования сельского поселения «Кударинское» в части изменения их описания (согласно приложению).
      2. Направить настоящее Решение в Народный Хурал Республики Бурятия  и Правительство Республики Бурятия.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Кударинское»	            	Серебренникова А. А.

                                                                                                                 Согласовано:
                                                                                        Глава МО СП «Кударинское»
                                                                                                  _Серебренникова А.А
                                                                                                      «30»  октября  2015г.

     Изменения в Закон Республики Бурятия от 31.12.2004г. № 985-III «Об установлении границ, образовании и наделении статусом муниципальных образований в Республике Бурятия»:
   А приложении 194 «Описание границ муниципального образования «Кударинское»:
      а) в абзаце втором слова северной заменить словом «северо -западной»;
      б) после абзаца второго дополнить абзацем следующего содержания «с северной стороны Бичурский район;».
Сравнительная таблица
к проекту закона Республики Бурятия от 31.12.2004г.№ 985-III «Об  установлении границ, образовании и наделении статусом муниципальных образований в Республике Бурятия»
	Текст статьи закона в действующей редакции

                                                                                                    Приложение 194
                                                                  к Закону Республики Бурятия
                                                   «Об установлении границ, образовании и
                                                   наделении статусом муниципальных образований
                                                   в Республике Бурятия»
         Описание границ муниципального образования  «Кударинское»
           Муниципальное образование  «Кударинское» граничит:
        с северной стороны с муниципальным образованием  «Тамирское»;
        с восточной стороны с муниципальным образованием  «Первомайское»;
        с южной стороны с  муниципальным образованием  «Шарагольское»;
        с западной стороны с муниципальным образованием «Большекударинское».
         Протяженность границ муниципального образования -85 км.
         Сообщение с республиканским, районным центрами и другими населенными пунктами осуществляется автомобильными дорогами с твердым покрытием. До ближайшей железнодорожной станции Наушки-131 км.

	             Редакция статьи закона с учетом вносимых изменений

  Приложение 194
к Закону Республики Бурятия
                                                                                                    Приложение 194
                                                                  к Закону Республики Бурятия
                                                   «Об установлении границ, образовании и
                                                   наделении статусом муниципальных
                                                                  образований в Республике Бурятия»
         Описание границ муниципального образования  «Кударинское»
           Муниципальное образование  «Кударинское» граничит:
         с северо-западной стороны с муниципальным образованием  «Тамирское»;
        с северной стороны Бичурский район;
        с восточной стороны с муниципальным образованием  «Первомайское»;
        с южной стороны с  муниципальным образованием  «Шарагольское»;
        с западной стороны с муниципальным образованием «Большекударинское»;
         Протяженность границ муниципального образования -85 км.
         Сообщение с республиканским, районным центрами и другими населенными пунктами осуществляется автомобильными дорогами с твердым покрытием. До ближайшей железнодорожной станции Наушки-131 км.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КУДАРИНСКОЕ»  КЯХТИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

«02 » ноября 2015 г.
Исх. № 151

СПРАВКА
об обнародовании

               Дана  главой МО «Кударинское» свидетельствующая, что решение Совета депутатов  МО «Кударинское» № 1-19с  от «30» октября  2015 г. «Об уточнении описания границ муниципального образования сельского поселения «Кударинское»,обнародовано в специально отведенных местах: в здании администрации МО «Кударинское», в организациях и учреждениях, расположенных на территории МО «Кударинское»  «30» октября  2015 г.

        Глава МО «Кударинское»                          А.А.Серебренникова